Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»

А.С. Миронову

От ______________________

_________________________
(Ф.И.О. полностью, в род.пад.)

проживающего(-ей) по адресу:

_________________________ (фактический адрес с индексом)

_________________________                      (сотовый номер телефона)
Заявление

Прошу Вас принять меня на основную работу, на (1,0 ставку; 0,75/0,5/0,25) на должность _______________________________________ (наименование должности) в «_____________________________» (наименование структурного подразделения) с «__» ____________ 20__ года с оплатой, согласно штатному расписанию.
      Дата

                                                                             Подпись /Расшифровка подписи/